
Hrajeme si na školu 

V průběhu měsíce března navštívili předškoláci naší MŠ všechny třídy 1. stupně ZŠ, 

aby se seznámili s prostředím naší školy a také, aby poznali, jak to vlastně ve škole 

chodí. Se školáky počítali berušce puntíky, plnili pohádkové úkoly, zazpívali si, 

kreativně malovali a na závěr si zahráli hry v naší velké hale. 

Závěrem akce Hrajeme si na školu, bylo i úspěšné zvládnutí aktivit v 1. třídě při zápisu 

nanečisto, kde předškoláci viděli, co všechno se už prvňáčci naučili. No a prvňáčci jim 

zase pomohli zvládnout jednoduché úkoly, které předškoláky budou brzy čekat při 

úspěšném zvládnutí zápisu do 1. třídy. Všem školákům i předškolákům přejeme, aby 

se jim ve škole líbilo a aby si školu užívali stejně tak, jako při společných setkáních. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



 



 

 


